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

Innvendige overflater

Generert via nettsiden byggekost.no · Levert av Pro Verk AS · ORG NR: 920 814 921
Kontakt: post@proverk.no

Side 6 av 20



Lenes ås 18
3970 Langesund

Gnr.: 106   Bnr.: 1133   Aksje/Andelsnr.: 7

Bygningsansvarlig:

Børre Skui

Opprettet: 13.03.2024

Utskrift: 18.03.2024

Takstingeniør Børre Skui AS
Foretaksnr.: 912128105

Adresse: Bølevegen 212
3713  Skien

E-post: borre@skuitakst.no

Telefon: 47171074

Kjøkken
Overflater - Gulv

Overflater - Vegger

Overflater - Himling

Avløp og vannrør

Avtrekk

Innfelte eller gjennomgående installasjoner mot kald sone

Etasjeskiller og gulv på grunn
Etasjeskiller

Rom for varig opphold
Rømningsvei

Dagslysflate

Takhøyde

Radon
Radon

Tekniske anlegg, VVS-anlegg
Vannrør (stoppekran)

Avløpsrør (sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Varmtvannsbereder

Vannbåren varme

Elektrisk anlegg
Helhetsvurdering av det elektriske anlegget

TG 2
0 stk

TG 3
0 stk
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TG IU
2 stk

Bad
Innfelte eller gjennomgående installasjoner mot kald sone

Vaskerom
Innfelte eller gjennomgående installasjoner mot kald sone

Oppdragsopplysninger
Rekvirent

Rekvirent: Knut Ørjan Olsen Paulgaard Rekvirert dato: 13.03.2024

Besiktigelse

Til stede: Takstingeniør Børre Skui Besiktigelsesdato: 13.03.2024

Kommentarer

Arealer oppgitt etter de nye arealreglene som er satt til å iverksettes 1. januar 2024, bør betraktes som
omtrentlige, ettersom den endelige standarden for arealreglene ennå ikke er publisert på tidspunktet for denne
rapportens ferdigstillelse. Det kan oppstå avvik."

For eiendomsmeglingsoppdrag som er inngått før 1. januar 2024, kan arealopplysninger i henhold til gammel
standard fortsatt benyttes så lenge eiendomsmeglingsoppdraget løper.

Matrikkelopplysninger
Eiendomsopplysninger

Kommunenr Gnr Bnr Aksje/
Andelsnr

4012 106 1133 7

Adresse: Lenes ås 18, 3970 Langesund Kommune: Bamble

Eieropplysninger

Hjemmelshaver(e): Aage Olsen

Kommentarer til matrikkelopplysninger

Samtlige arealer er besiktiget og vurdert så sant annet ikke er kommentert.
Tomtestørrelse og de reguleringsmessige forhold er oppgitt av kommunens karttjeneste. NBI Byggforsks
levetidsbetraktninger ligger til grunn for de aktuelle restverdivurderinger.
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Tomteopplysninger
Tomten

Tomtens areal ( m
2):

Type tomt: Eiet
Areal innhentet fra:

Tomtebeskrivelse

Skrånende tomt med beplantning, og asfaltert/gruset innkjørsel.

Kommentarer til tomten

Tomten er ikke oppmålt fra takstmann, men arealene som er oppgitt er fra Bamble kommune.

Bygninger på eiendommen
Leilighet

Byggeår

2020

Kommentar til bygning

Boligen ligger i 1.etg.og har egen inngang.

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet
Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
1.etg. 104 99 5

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
1.etg. Hall, 2 soverom, vaskerom, bad, wc-rom, stue

og kjøkken
Bodrom

Kommentarer til arealopplysninger

Eldre standard
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet
Arealskjema
Etasje

BRA-i
(internt bruksareal)

BRA-e
(eksternt bruksareal)

BRA-b
(innglasset balkong)

TBA
(Terrasse og balkongareal)

1.etg. 104 0 0 34
Sum BRA: 104

Romfordeling
Etasje BRA-i BRA-e BRA-b TBA
1.etg. Hall, 2 soverom, vaskerom, bad, wc-rom, bod,
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